
Asociate al CTM

Círculo de Tenis de Montevideo

Formá parte
del CTM

El Círculo de Tenis de Montevideo está en el corazón del Prado, 
y es el único Club que combina naturaleza y deporte en la 
zona oeste de Montevideo, en un parque verde de más de 
20.000m2 y con variadas actividades deportivas, sociales y 
culturales para toda la familia.

https://wa.link/jjryqb


www.circulodetenis.com.uy GRILLA DE HORARIOS

NUESTRAS ACTIVIDADES
Contemplamos cada preferencia  y cada necesidad para 
los apasionados de la práctica deportiva de spinning, 
pilates reformer, yoga, entrenamiento funcional, grupo de 
corredores, pretemporadas sociales, sala de musculación, 
tenis, fútbol, rugby, hockey, rítmica; durante el verano 
natación, hidrogimnasia y mucho más.

https://goo.su/Kw4cBeN


Escuelita de Tenis

Nos destacamos por el éxito continuo en deportes de alto 
rendimiento como el Tenis profesional y colectivos como 
Rugby (escuelita, infantiles, juveniles y planteles mayores), Hockey 
(escuelita, liga y federación), Fútbol (escuelita y fútbol universitrio con 6 
categorías) y Gimnasia Rítmica (bicampeón Nacional).



Rugby

Hockey



Escuelita de Fútbol

El club además ofrece actividades sociales y culturales, 
torneos sociales de tenis, círculo de lectura, pretemporadas 
sociales y más.

Funcional



10% de descuento con débito
automático de tu cuenta.

5% de descuento con débito 
automático de tu tarjeta de
crédito.

Beneficios para 
clientes Itaú. 

Solicitá tu tarjeta de crédito Itaú

Abrí tu cuenta de débito Itaú

https://www.itau.com.uy/inst/tarjetaVolar.html?grupo=volar&tipo=internacional&utm_source=RollUpOBC&utm_medium=RollUpCTM&utm_campaign=ClubCTM&utm_content=SolicitudTarjeta&origen=CTM
https://www.itau.com.uy/inst/abriTuCuentaQR.html?grupo=Cuentas&utm_source=RollUp&utm_medium=RollUpCTM&utm_campaign=ClubCTM&utm_content=AbriCuenta&origen=CTM


CATEGORÍA CUOTA

Socio activo

NIÑOS Y JÓVENES  (5 A 17 AÑOS)

JÓVENES  (18 A 24 AÑOS)

MAYORES (25 AÑOS EN ADELANTE)

Grupo familiar

2 INTEGRANTES
3 INTEGRANTES
4 INTEGRANTES
5 INTEGRANTES O MÁS

Socio sin tenis

ÚNICA CATEGORÍA

$3.920
$4.780
$5.120

$9.560
$12.720
$14.180
$15.350

$3.920

Especial

MENOR ESPECIAL (HASTA 14 AÑOS - 2 ACTIVIDADES)

HIJO SOCIO (HASTA 5 AÑOS)

HIJO SOCIO (HASTA 8 AÑOS)

SOCIO PROTECTOR

$2.500
SIN COSTO

($3.920 ÚNICA VEZ)

$2.000
$2.270

MATRÍCULA

$7.840
$9.560

$10.240

$19.120
$25.440
$28.360
$30.700

$7.840

$5.000

$4.000
$4.540

CUOTAS SOCIALES



SOCIOS COMPETIDORES

Fútbol

SUB16 / SUB 18 / SUB20
MAYORES DE 20 AÑOS

Hockey

MENORES DE 18 AÑOS
MAYORES DE 18 AÑOS
MAMI HOCKEY

Rugby

MENORES DE 18 AÑOS
FEMENINO JUVENILES 
FEMENINO
MAYORES DE 18 AÑOS
RUGBY MENOR ESPECIAL

$2.430
$2.760

$2.500
$2.900
$2.900

$2.500
$1.250

$2.500
$2.850
$1.090

$4.860
$5.520

$5.000
$5.800
$5.800

$5.000
$2.500
$5.000
$5.700
$2.180

* El pago de la cuota se realiza únicamente mediante débito automático de tarjeta 
de crédito (cualquier banco) o débito automático de cuenta bancaría Itaú.

Clickeá aquí para más información
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