



Círculo de Tenis de Montevideo

# Formá parte del CTM

El Círculo de Tenis de Montevideo está en el corazón del Prado, y es el **único Club que combina naturaleza y deporte en la zona oeste de Montevideo**, en un parque verde de más de **20.000m<sup>2</sup>** y con variadas actividades deportivas, sociales y culturales para toda la familia.

**Asociate al CTM**

## NUESTRAS ACTIVIDADES

Contemplamos cada preferencia y cada necesidad para los apasionados de la práctica deportiva de **spinning, pilates reformer, yoga, entrenamiento funcional, grupo de corredores, pretemporadas sociales, sala de musculación, tenis, fútbol, rugby, hockey, rítmica**; durante el verano natación, hidroginasia y mucho más.



[www.circulodetenis.com.uy](http://www.circulodetenis.com.uy)

**GRILLA DE HORARIOS**

Nos destacamos por el éxito continuo en deportes de alto rendimiento como el **Tenis profesional** y colectivos como **Rugby** (escuelita, infantiles, juveniles y planteles mayores), **Hockey** (escuelita, liga y federación), **Fútbol** (escuelita y fútbol universitario con 6 categorías) y **Gimnasia Rítmica** (bicampeón Nacional).



Escuelita de Tenis



Hockey



Rugby



Escuelita de Fútbol



Funcional

El club además ofrece actividades sociales y culturales, torneos sociales de tenis, círculo de lectura, pretemporadas sociales y más.

# Beneficios para clientes Itaú.

**10% de descuento con débito  
automático de tu cuenta.**

**5% de descuento con débito  
automático de tu tarjeta de  
crédito.**

Solicítá tu tarjeta de crédito Itaú

Abrí tu cuenta de débito Itaú

The logo for Itaú, featuring the word "itaú" in a bold, red, sans-serif font, enclosed within a white rounded square.

# CUOTAS SOCIALES

## CATEGORÍA

**CUOTA**    **MATRÍCULA**

### Socio activo

NIÑOS Y JÓVENES (5 A 17 AÑOS)	\$3.920	\$7.840
JÓVENES (18 A 24 AÑOS)	\$4.780	\$9.560
MAYORES (25 AÑOS EN ADELANTE)	\$5.120	\$10.240

### Grupo familiar

2 INTEGRANTES	\$9.560	\$19.120
3 INTEGRANTES	\$12.720	\$25.440
4 INTEGRANTES	\$14.180	\$28.360
5 INTEGRANTES O MÁS	\$15.350	\$30.700

### Socio sin tenis

ÚNICA CATEGORÍA	\$3.920	\$7.840
-----------------	---------	---------

### Especial

MENOR ESPECIAL (HASTA 14 AÑOS - 2 ACTIVIDADES)	\$2.500	\$5.000
HIJO SOCIO (HASTA 5 AÑOS)	<b>SIN COSTO</b> (\$3.920 ÚNICA VEZ)	
HIJO SOCIO (HASTA 8 AÑOS)	\$2.000	\$4.000
SOCIO PROTECTOR	\$2.270	\$4.540

## SOCIOS COMPETIDORES

### Fútbol

SUB16 / SUB 18 / SUB20	\$2.430	\$4.860
MAYORES DE 20 AÑOS	\$2.760	\$5.520

### Hockey

MENORES DE 18 AÑOS	\$2.500	\$5.000
MAYORES DE 18 AÑOS	\$2.900	\$5.800
MAMI HOCKEY	\$2.900	\$5.800

### Rugby

MENORES DE 18 AÑOS	\$2.500	\$5.000
FEMENINO JUVENILES	\$1.250	\$2.500
FEMENINO	\$2.500	\$5.000
MAYORES DE 18 AÑOS	\$2.850	\$5.700
RUGBY MENOR ESPECIAL	\$1.090	\$2.180

\* El pago de la cuota se realiza únicamente mediante débito automático de tarjeta de crédito (cualquier banco) o débito automático de cuenta bancaria Itaú.



Clíckeá aquí para más información



Círculo de Tenis de Montevideo

@ ctm\_prado

f Círculo de Tenis Montevideo